

# Voice & Writing ApS

Dageløkkevej 4  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2021**

---

**Kristian Peter Sjøgren**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Voice &amp; Writing ApS

Dageløkkevej 4

3050 Humlebæk

CVR-nr: 40037527

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 428 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.798.754</b>	<b>1.243.798</b>
Lønninger		-1.017.728	-957.728
Pensioner		-124.348	-80.000
Andre omkostninger til social sikring		-16.655	-8.501
Andre personaleomkostninger		-58.205	-95.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.053	-9.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>558.765</b>	<b>92.522</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.014	-25
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>557.751</b>	<b>92.497</b>
Skat af årets resultat		-129.646	-26.597
<b>Årets resultat</b>		<b>428.105</b>	<b>65.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	65.000
Overført resultat		428.105	900
<b>I alt</b>		<b>428.105</b>	<b>65.900</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.655	100.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.655</b>	<b>100.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.655</b>	<b>100.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.437	127.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.437</b>	<b>167.987</b>
Likvide beholdninger		905.904	67.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>972.341</b>	<b>235.349</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.068.996</b>	<b>336.099</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		429.005	900
Forslag til udbytte		0	65.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>479.005</b>	<b>115.900</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.400	4.070
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.400</b>	<b>4.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.125	2.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.527	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		17.930	62.170
Skyldig selskabsskat		129.316	22.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		413.693	129.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>585.591</b>	<b>216.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>585.591</b>	<b>216.129</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.068.996</b>	<b>336.099</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sjøgren Holding ApS og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for Sjøgren Holding ApS for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2